
UCHWAŁA NR V/91/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XC/1348/13 w sprawie przekształcenia Specjalistycznej Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej „PARKOWA” w Krakowie, ul. Parkowa 12. 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 6a, art. 15 ust. 1  i  art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z  dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 3a i art. 92 ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XC/1348/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie 
przekształcenia Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „PARKOWA” w Krakowie, 
ul. Parkowa 12 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r., poz. 5428, z 2022 r. poz. 1999), wprowadza się 
następujące zmiany w   załączniku stanowiącym Statut Centrum Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych „PARKOWA” ul. Parkowa 12 w Krakowie: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych „PARKOWA” z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Parkowej 12, zwane dalej Centrum, działa w oparciu o powszechnie obowiązujące 
przepisy, a także niniejszy statut i regulamin organizacyjny.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Dyrektor Centrum określa w regulaminie organizacyjnym podział na wewnętrzne komórki 

organizacyjne i ich szczegółowy zakres działania.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BBFB2FE-2DB9-4F12-B2EC-C8F628A6E922. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/91/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


